様式第1号(第2条関係)

墓地使用許可申請書

希 望 す る 墓 地

の 名 称
              共同墓地

種 別 及 び 等 級          種      等 級

使 用 目 的

使 用 区 画          番      区 画

 上記のとおり墓地の使用の許可を受けたいので、大空町墓地条例第5条第1項の規定に

より申請します。

       年  月  日

住 所

申請人

氏 名         印

 大空町長 様

 添付書類 申請者の居住地が大空町以外の場合は、大空町に居住する者の代理人届